Warszawa, dnia 10.05.2022
T0O.260.10TA.2022

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Pismo nr 4

Dot. postepowaniu o udzielenie zamowienia, prowadzonego w trybie podstawowym ustawy Prawo
zamoéwien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 roku (Dz.U 2021 poz. 1129 z p6zn. zm.), ktoérego
przedmiotem jest: ,,swiadczenie ustug kompleksowego sprzgtania w Instytucie Techniki
Budowlanej w podziale na I1I czesci”.

Dziatajac w oparciu 0 art. 135 ust 2, w zwiazku z art. 135 ust 5 ww. ustawy, Zamawiajacy ponizej
przekazuje tres¢ wnioskoOw o wyjasnienie tre§ci SWZ wraz z odpowiedziami w zakresie czgsci nr |,
il

Kolejno$¢ numeracji pytan jest chronologiczna z data wptywu wnioskéw Wykonawcow.

Pytanie nr 11.

Czy koordynator musi przebywac¢ na stale w obiekcie?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 12.

Czy we wspomnianych 17 etatach wliczone sa wszystkie osoby tj koordynatorzy, serwis dzienny,
sprzatanie zewnetrzne?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 13.

Czy osoby odpowiedzialne za utrzymanie terenu zewnetrznego muszg przebywac po 8 h dziennie?
Odpowiedz:

Tak.

Niniejsze pismo nr 4 stanowi integralng cze$¢ Specyfikacji Warunkdéw Zamdwienia
W postepowaniu nr TO.260.10TA.2022.

Z powazaniem



